REF——""

BYEERING Pa,
(FRONY AXLE AGEY,)
TOUTES LEs PIECES NON '
PILISEZ DES PIECES D ORIGINE POUR CONSERVER .mﬁn%s,ffggéfa&?‘vw
LARPLICATION DE LA GA"ANT'E. - LEUAS OPPOSEES. 925076 ¢
H




KEY#

swmwmmaan-

ot
&3]

18

PART#

I26509-853
J2E568-B63
A13541.851
56030
05278
300440
1490
308207
309008
180138
2483

1496
300835
124824
271180
aB’ea
354087
895345
58312.853
8500208
300201.-353
1502
I025530-863
9588346
300264.853
PB5246
305428
9Y5346
316868
4481

1502
32568
318197
04037
300302
310203
301426
184z
271186
302333
5778
56676
1434
57470
301452
180079
ge
330510
455378
332380
IDE367
27627
328195

RESCRIPTION

BRAGKET.ORILLE LH , .
BRAGKEY.GRILLERH ... "
BRACKET, FRONT ANLE ...
SCREW, 5/16-1AX 75WOFILK
NUT, 5/16-18 HXWDFLLK
GUIDE. BELT. AIRER ..
NUY, 5/16-18 REGHEXCTRLK |
ROLT. A25X2.1B HHEH 1/2-93
NUT, 1/2-13 HEXJAM CTRLK
SGREW.NB46X&00HHGHMWHMNN
WASHER, 29iDX1,25DX.07 BELLVIL ...
NUT, 3/6-1¢ REGHXETALK ...,
GUIDE PELT SHORT 15- WMEE!
NUT, 5/16.18 HEXJAM ...
NUT, ¥/8-16 HEXKEPS ... |
RIVET, POP .187DIAX .450LG BT
SCREW, 5/16-1aX 5O WARHTAP .
SCREW, 1/4-20X 50 WAHHTAR ..
SUPPORT, DASH STEEL ...
SGREW, 25x.75X 5STHHWAPLASTITE
aRACE.DASHsuPPORTLDWEHHM
NUT 1/4-20 REGHEXCTRLK ...
BRKT.GASTANKh“"m““h e
SGREW. 1/4-20X .50 WAHHTAP ...
BRAGE.DASHSUPFOHTUPPEH..m
SCREW, v/4-20X &p WARKNTAP ...
DASH GP WD GRAPHIC SUS BLK135
SCREW, 1/4.20X 50 WAHHTAP
WASHER, SHOULDER NYLO
SCREW, 1/4.20X .75 WARHTAP ... .
NLIT, 1/4.20 REQHENCTRALK ...
HOOD, H-11 PLASTIC GREY ... .
PAD ADHESIVE 1.00X ¢ BOXA2 i,
GRILLLWR GPWR LG G-14 GREYE30
CHEW, 410 X 50 HMTAPPST BLK ...
CLIP.HOG AING C-SHAPED ............
BRAGE.HOOD BUPPORT H-Y1 GP
REW. 10-24X1 0CHWATAPBLKPHOS
NUT, 210-28 HEXKERS
LENS, SMOKED W/TAB NO LOG0

boeer
.

SCREW. #6 X 50 PLASTITE/HI-LOD T

BOLT, 375X $80 HHSH 56/16-18
NUT, 5/16.18B BEGHEXCTRLK ,
SPRING. HOQD |ATCH
FOIL, HEAT REFLECTOR
SCREW. 5/16-18%1,00 NRG
NUT, 5/16-18 AEQHEXCTRLK .
STEERING WHERL, |,
PIN, SPRING.250DIAKZ 601G HVPL
PARYS MANUAL ..., .. .~
OPERATOR'S MANUAL .
QAASS CATCHER MANUAL .

AIR ASSIST MANUAL e

FETTERINY

R L ) U SFR UL UL, T iy

60-260

.......




LY UU N, 008 P.04g

60-260

: TOUTES Les PIECES NON
S SONT
UTILISEZ DES PI&CES 0'oRrIGINE poYR CONSERVER AEFEREES SON

INTEHCHANGEABL S AVEC
L'APPLICAYION DE LA GARANTIE, LEURS OFPOSSES. 375804 1




AaQ 327475054

60 58287.854 PLATE, SEAT F5 aF .

61 310880.054 BRACKET.‘ F-5 SEAT S AT

€2 20507 ~ BOLY, 497X 166 HHsH 616-10,

&3 14y NUT, 5116.18 REGHEXCTRLK -

64 48001 8CREW, 5/16.18% BAWAKRE

&5 1404 NUT, 5118-18 REGHEXCTA( 1k

86 57163 BRAING SEAT 2 6316, 1.460D g

87 134814 LFCLAMP, BPRGY.17D - ”

68 44811 BCREW, 1/a-20% 75 WAHNYAP |

89 58007 COVER SEAT SPRING 1.510%1 6

70 3274 ABM FENDER E5 LF.SOF sugp .

701 332985-896 FENDER.FS,SUS,LF.SOF

;‘D; 92:9 s éFF(‘;L‘l;EVVIS x Fid
0- 43945, 4 CREW. &/16_14 HOPHPNMA BKPH
70.4 304553 ' WASHER,,MHDH S0DX 09 Gy 2N .,

0.5 120373 NUT, 16-18 80 T s

76 095246 8CREW. 1/4-20X 8n WAHMTAP |

77 126338 T BOLY 516 18X1.00 CARALN , "

o 55273 NUT, 5110.18 HXWOFLLK ..

an 85023 TRIM, 775 BLACK NAR

B1 1HODYR BCREW, 618,183 ¢

a2 1458 NUT, 56188 REGHEXG TR,

89 HI2E67 SEAT MIGHIGAN GEN wrs

84 120393 ER, ¢ 244X 6p

as 20638 WABHEH, HVSPTI K J28X 80X 0

.1 18007¢ W, §/15-18X 76 MU




R "

AEF,

REF.

ONASSIS & HOOD pg;.
(Mamn FRAME,

TOuTES Lessg%%?#on
REFERE ,
1 YRIGINE PouR CONSERvER iNTERCHANGEﬁBLES AVEES
UTILISEZ i ﬁffﬁ 1ARANTIE, LEURS OPPOSEES >
L'arpPLIcCA
. . _'—"—-—_“__“____“h_%______‘_‘_
—

0196 4
8




10:02 No.0og p oo

3560-

Y .

KEY» PARTy DESCRIP‘MON
1 " ASSY.AXLE FrONT aws e
11 Mot7p AXLE, FRONT SUSP e
:g ggzgg-um AXLE Covep N

. SPINDLE BEARIE . "
14 302926 Al
1-5 315086
1-6 38828
4 304550
9 190124
0 120302
1t 120377
12 50200
13 K240¢
14 180177
15 22265
16 1500
1? 811700
17-1 68291
172 124025 NUT, am.24 REGHEX.MM ............
17.2 67188 BALL JyoNT Y8 THD SHORY STUD .
17-4 21275 BALL JOINT Y8 THD LoNg 8TUD |
g 46802 NUT, 3824 WOF{ HLic WHI2 .. ..
22 #8418 WASHER FIAT I01%1.00% 158 P
23 120382 WASHER, nEasPTLK.soax.ssx. .. ...
24 12036p NUT. 3:8.24 REQ E——
25 ssggs‘ea BmA&.Sgﬁgglh:?aLfézwe.
2% 4 PIN R!
27 £8274 PIN.DOWEL 2500 OD41.75.G P
28 301410 BRNG, FIL 7521DX1,0010DX ]
20 301398 WASHER, FDHMEDL‘ISSX 1.53X 12 .
/] 2188p WASHER, RLAT - 768X7.25K 042p( ol
1] Saazs RING, RETEX S7X.06TRUS 138.75 o 1
a2 302828 TIRE & RIM, PL) 15X6.0X8 TURWN] w2
33 24167 VALVE STERs
3 35029 WHEE| wiBEARINGS |
as 20979 snrz_ei 5FL é;samxv.aa Obx

8202 TIRE, 15X 8 X5

gg 212 WASHER FLAT .?ssm.aix.ors.........,...,....A........,.‘ 4 '
Fry 36625 RING, AETEX 574 05TRUS 133 75 .2
a» 40304 HUB CAP. 1 6apip x BLG b en e @
A ORDER INDIVIDUA( PARTS




AL,
CHARRIR & HOOD PG.
{PENDER) \

UTILISEZ DES PIECES D'ORIGINE POQUR CONSERVER
L'APPLICATION DE LA GARANTIE.

(DABM su‘nPaQ\ .

. ELECTRICAL PG, /.

R vy L IR R U VR ]

S

NEF./

CHARLIG S =
MO0D B,
[CONSOLE}

EUHASEIE & HOOD PO
(MAIN FRAME)

TOUTES LES PIECES NON
REFEREES SONT
INTERCHANGEABLES AVEC
LEURS OPPOSEES. N850 6

LR



KEVH

ey B ENE-¥- F S~1

PAHT#

303044-853
120288
504438

L9129

4481,
1260
46306
57522

1502
3014pY
120010
35498
67444
300158-853
3001684853
180070
54247

1498
417008

p28p
50248.853
57072
1448
213026
180077
1408
180077
1490
304228
100077

1498
322202-853
00Ty
896418
44104

TRACTEUR TONDEUSE 40" MODELE E3560-260

DESCRIPTION

ASSYWELD,CLUTCH MDLE
NUYT, $/2-19 HEXJAM
KNOB. SHIFT NOMA 1721
LF CLIP, RETAIN BAKT ..
SCREW 1/4.20% .76 WARHHTAP |
LF BRKT, CABLE RETAIN .........
PULLEY POWDER METAL ...
BOLT, .375X .378 HHEH 14- 20
NUT, 1/4-20 REGHEXCTRLK
ASSY CL. CABLE GEN PWR 3ososus
NUT, 1/4-28 HJAM ..
SCREW, &/16-18X . 7% WhHH AP ......
TIE, CABLE BLAGK NYLON 5.62L
LFT ASSY, LH VP
LIFT ASSY. A
SCREW an wx\ 00 HHC .
NUT, ADJUST .. v
NUY, sne 15 REGHEXCTALK ...,
WASHER, FLAT ,531X1,06X. 063010
PIN, HAIR 091 DIRX1LGBLO ..ocovrriseons
BRAGKET. REAHR HANG 8USH .
BOLT, 8/18.18X B1CARALN ..
NUT, &/15-18 HEGHE)CCTRLK
BRACKET, HGT/ADJUST BUPP:
BCREW, 5/16-18X .75 HHC
NUT, 6/18-18 REGHEXCTRLK ..
STREW, 5/16+18X .75 HHC ..
NUT, 516-18 REGHEchnLK vaibe
QUADRANT HEIGHT ADJUST ....coovevens
SCREW, 5718 16X .76 HHC .
NUT, /1618 REGHEXCTRLE ...
HANDLE LIFT SHORT(30" 6.F. } "
BOLT, 500X .270 HHEH 816- V0 e
WASHER, FLAY 508X mcoza P
gﬂl 516- w HWDFLGTRLK R
BOLT 500)( 270 HHSH 5/16 A8

T, 5116-18 HWDFLCTALK
LF POINTER, HEIGHT ADY .....,
WASHER, EXLK 185X, 41)(03 "
SCREW, 78-32X .38 HHWATAP
ROJ,ACTUATOR-SHOAT ...
SPRING, HEIGHT ADJUST ..
KNOB, HEIGHT ADJ PUSH aUTTON
GRIP, 750 OD W/HOLE BLACK .. ..
LF BRKT, CABLE RETAIN ........coovecvvmieree-
PULLEY,POWDER METAL ...
BOLT, .376X .a76 HHEH 1/4- 20....
NUT, 94 20 REGHEXCTRALK ..
CABLE. LIFT 2282 F-5 zoxs-s
PIN,CLEVIS 310DIA+ 475L8 2FC...
RING, AET E 31X 26TRUX5133.21,
RUT, 1/4-20 REGHEX ..o v
PULLEY,POWDER METAL ...
PIN. CLEVIS 375DIAX 81 LG,
PIN, HAIR 081 DIAX 1 8BLG
LF CLEVIS, UET CABLE
NUT, 174-20 REGSO |,

E

LIFT GOVER-39" F5
BCREW. #10 X 75 HHPLAST ALK ...

g



TRANSMISEION

REF.

£1 £CTRICAL PABE
(GROUND WIRE

& HARDWARE)

REF.
CHAREIS &
HOOD PAGE

LD , s - (A IR A i <18

TOUTESF é.ES PIESCEE NON

R REES SONT

UTILISEZ DES PIECES D'ORIGINE POUR CONSERVER INTEACHANGEARBRLES AVEC

L'APPLICATION DE LA GARANTIE. LEURS OPPOSEES. 326597 D




LU

TRACTEUR TONDEUSE 40" MODEI.E E3560-260

KEvd PART# DESCRIFTION . QaTy
\ . TRANSAX|E Pgdn.5 2WS, LF SF .. ISP |
2 302745 PULLEY. 6B OD VAL T ..o canrcinnc e 1
3 E0795 KEY, RI.PRO D& 75DIAX. 167WD ... o)
L] 22063 RING RETEX .BAX 035TR05100 82 ....... 1
] BI4180 DELT, v dL B7. 25 4WS LF R
8 180001 SCREW, 6/16-18X2.50 HHC ..o 'S
7 120463 WASHER, FLAT 344X 69X, oes B
8 1460 NUT, 6/16-18 REGHEXCTHLK e b .4
9 325202-863 BRACKET STABILIZE ]
10 50847 SCREW, 3/8-16X1.256 WAHHTAPBLKP |
11 180087 SCHEW, b5/16-18X2.00 HRG .. -
12 180070 SCREW, 5/18-18X1.00 HNG .. et
13 120393 WASHER, FLAT 340X 69X, 065 o oosurmerroo H

14 1498 NU'T, 818-18 REGREXCTRLK .....ooooctieernne. e
15 w077 SCREW, 6/16-18X . 75 HHC ... 1
& 1386738 WASHER, REQINTLK. X 61X 1
17 14990 NUT, 5/16-18 REGHEXGTRLK .. ]
18 330462 LEVER,SKIFT-LWR P940 LF , 1
19 310347853 CUPR- SHIFT LEVER 626 RO e d
20 160077 SCREW, 576- 18X .75 HHC et
24 998414 WASHER, FLAT .361X1.00X. i28 i
22 1498 NUT, 51619 REGHEXCYRLK .. e
23 910347.652 CLIP' SMIFT LEVER 628 RDD ......... a1
24 G7e52 GAMOE, BELT 6/16-18YHD .. - e
6 098418 WASHER. FLAT _391X1.00X. !215 wred
26 (Y111 NUT, BNE- 18 REGHEXCYALK ....c.o e iiisasriiini e ]
27 31Da6H LF BRKT, PIVOY SHLEV ...... I |
26 180020 BOREW, 1/4-20X 76 HHC ., w1
20 1502 NUT, 1/4-20 nEGHEchFn.K warypnes @
a0 309635 LEVER, SHIFT UPPER SOF 1.‘243 yrow i
3| 10265 SPRING, TORS. 56X 0EX.005 .. VOO |
32 137185 FIN, COTTER !25 DIAXI OOLG . |
a3 120228 NUT, 1/2-13 HEXJ SR |
84 308880 HANDLE $/2-13 MOLDED BLACK s ererens N
85 325102 Ltm( TIERQD SHIFT PB40-5 &65PD N
a8 180124 SCREW, /816X HE ... A
37 1408 . NUT, 3/8-1§ REGHXG?HLK. B
38 327460 BRKT, SHIFTASF LF FEND .. N
L] W124 SCRAEW. 3/8.16X1.25 HHC .. 1
40 120394 WASHER, FLAT 406X BixX.08s .,
41 14069 NUT, 38-18 REQHXCTRALK ... .
42 5167 WASHER, 760X 260 BP-TRAN&A)(LE
43 EB28% SCAEW, 1/4-28% 75 NYLMHC ..

44 311257-363 BRAGKET COVER F-5 FNDR BHlFT
45 311208 COVER PLASTIC LF PORO/FASS046 ...
46 313N SCREW, 1/3-15X, 44!53 HILOHHWA
47 1344 LF QLAMP 3PRG

48 A1y SGREW, tid-15X, MISS HILOHHWA

A CONTACT YOUR NEAREST TRANSAXLE DEALER FOR PARTS & SERVICE

"




REF.
(ENGINE)

REF.
ENGINE PQ

TOUTES LES PIECES NON
REFEREES SONT
UTILISEZ DES PIECES D'ORIGINE POUR CONGERVER INTERCHANGERBLES AVEC
L'APPLICATION DE LA GARANTIE, LEURS OPPOSEES.

ENGINE PG

/ (ENGINE PULLEY)

127587

12




X TONDEUSE 40" MODELE E3560-260

KEY# PARTYH
80 221514
61 304016
62 1498
&3 225942
84 318675
65 87847
66 2n58
&7 551&0
[5:]

68 aeose‘.esa
70 929989
2] 45602
72 1458
73 304506
74 36374
75 488972
78 1406
7 57204
78 326151
7 1498
80 325010
B 330505
@2 57166
B2, 24187
B2.1 57165
85 3196
86 301565
7 52026
88 242

89 42645
o0 98625
L) 40394

KEY, SOUARE . 187SOX2.3515 ...

[XTRN Vo ww

DESCHIFTION Qry

GUIDE, B

NUT, sna w REGnEchnLK -
SF PEDAL ASSY BRAKEICLUTCH
PIN. CLEV!S SDODX4.BILG ....o.ovienrs.
SPRING. BRAKE PEDAL .......
WASHER, FLAT 504X .75X.059 .
PIN, MAIR .08t DIAX1E2LG .............
PAD, CLUTCH BRAKE WPRINTING
ARM IDLER TRACTION,BOG LF......
BOLT, 625X 135 HHEH 5/18-18 ..
WASHER, FLAT 233X 87X.110 ...
NUT, ..116 18 ACGHEXOTRLK .......
RETAINER BELT ...

PULLEY, \DLER VAL 306X 62 ...
BOLY, 3/0.16X%1 .66 CARRSN..........c000e srewasarsees
NUT, 38«16 REGHXCTRLK .. Jrveasasnns
ADD, CLUTCH 392" ......cccocvon.
BOLT, 495X .31 HHSHEME-1B......
NUT, 5/16-18 REGHEXCTRLK ......
SPRING, BRAKE 31.12 PBAO LF ...covosvinir.
SPRING, CLUTCH .119X. 780X8. ?‘5.,

TIRE & AIM,20X8 0D-8 WHITE 664 ., .
vVal VE STFM

RiM, WHEEL

TIRE, 20X 8 X 8

SPAGER, SLEV 750X 126X S0 PL .coovivinriesmmnaninnr &

SPRING DR&G LINK BIAS ..

Poroios oo oitooiozoiboioiroz H
[ O A e el

WASHER, FLAT .755X1.31X.075.. b beanen
WASNER, FLAT .755X1.88X.07 ...o0.cccrnrrsicecrcncsimnicnnns
RING, RETEX 67K, osmusma-rs

HUS CAP, 1,5001D X 7/BLG ...

12




1ys MHY L¥°0U

TRACTEUR TONDEUSE 40" MODELE E3560-260
MOTEUR ENSEMBLE

REF.
CHASSIEG &
HOOD PaQ.
(DASH)

) 5

" ~

. o AW C'vig i,

~ Ll A
2N

ey ..

.

Mg Kl . ‘;‘» - "
. Ve 4 i
N .
\ X ?
", ~,
-
~
HEF,

CHASSIS & HODD RO

(MAIN FRAME)
TOUTES LES P)ECES NON
UTILISEZ DES MIECES D'ORIGINE POUR CONSERVER el
L'APPLICATION DE LA GARANTIE. 'NTﬁff&’;?é" gsﬁgﬁggsfv“ 326200 G

10:Ub NO.UUB FP.14

14

T IPITPTyy

Ladtoin b J G sl LoD



. KEV# PART¥ DESCRIPTION ary
1 ENGINE 12.12 5HP 85 IC DUAL(SEE ENGINE MANUAL) 1
2 50pd7 SCREW, 3/8-16X1.25 WANHTAPBLKP ... v d
a 138480 WASHER. EXLK .384%.60X.04 .. ool
é 305367 MUFFLER-LO TONE NELSON EXPORT . 1
6 46708 GASKET, MUEFLER .. 1
6 54757 SHIELD, HEAT.FOR HBUND MUFFLEH .3
7 173063 SCREW, 6/18-18X3.60 H -
] 328020 PULLEY ENG 3.00 X 4. OLG X500 o
e 120383 ASHER, REGEPTLK.450X.7aX. 42 w1
10 433146 SOREW 7110-20%4.25 HHG BLK PH ..., "
" 39499 TANK, FUEL 2-GAL GPFWR CLEAR ... A |
12 03 SCREW, .2BX. 75X STHHWAPLASTITE . ..o 2
] eabaen SGREW, 1/4-20X .50 WAHHTAP .......... st 8
14 5110 TUBING, .25X.50X BULK GAS LINE. RO [ X 1}
15 67444 TIE, CABLE BLACK NYLON 5. ﬁzL .............. t
16 47945 GLAMP HOSE SCREW YYPE .. U |
17 300304 CAP, GAS - 2.0 THROAT .o T |
[} 303159 THRO'!TLE GONTROL 11HP BS @P .. RN |
18 JZ0553 S5CREW, 10.24X. 63PHPNMA CRSS ... pmmninnnann 2
0 271156 NUT, 810 24 HEXKE [RBR-
21 KNGB, THROTTLE OONTROL. e STYLE v sensrmrseeranes §
22 159595 SCREW, #8-32X 28 PHPNMA ....... BYSPRN |
23 120622 NUT, ¥B: 92 REGRX .. .1
24 206647 Ol DRAIN VAI VE ASSEMBL Y ¥
as 47946 CLAMP HOSE SCREW TYPE ...c.oooomvvvvvee s {

15




111 v W s Tew v ow o -

TRACTEUR TONDEUSE 40" MODELE E3560-260

CARTER DE YONDEUSE

REF.EMID @
1DLER DR

KEY #3

TOUYES LES PIECES NON
UTILISEZ DES PIECES D'ORIGINE POUR CONSERVER mrenﬂrgfmgg:&?avsc
L'APPLICATION DE LA GARANTIE. LEURS OPPOSEES. 33478




1U>s FINl Vo Wy LU UU L WYY 1 e

KEY# PART¥ DESCRIPTION Qry
. 1 326103 40" DECK KIT ... oroovsiscanmrn i
g 2 A264B0-B53 TOE GUARD - MULCHER ......
] 1B007T SCREW, 8/16-18X 76 HHC .......
4 1498 NUT, 16-18 REGHEXCTRLK ..
s 180077 SCREW. §/16-tBY .76 HHG .,
6 1498 NUT, 5/16-18 REGHEXCTALK ..
7 a170v7 BRACKET CHUTE MOGUNT BLAGK
a 1 WABHER, FLAT 344X &OX.085 .....
8 322220-853 LEVER ASSY (SHOAT) ...
10 190077 SCREW, &/18-18X .78 HHG ...
1t 1408 NUT. §/{8.18 REGHEXCTRLK ..
12 313928 LIFT BAKT, REAR RH BLK BSS,
13 180077 SCREW, 5/16-1BX .75 HHG ..
14 1498 NUT, 5/16-18 REGHEXCTRLK ...
15 910867 BRACKET.NECK LRTAEAR LHBL
16 180077 SCREW, 5/16.18% .75 HNG .........
17 1488 NUT, 518-18 REGHEXGTRLK
8 326803.853 BRACE IDLER SUPPORT 40°.43
19 308231 BOREW, 1/4-20)1.25 HHWATAP .,
20 180077 SCREW. 5/18-18X 75 HHG .......
21 120393 WASHER, FLAT .344) .€0X 065 ..
22 44108 NUT, 5/16-18 HWDFLCTRLK ...
23 920576-853 IOLER ARM ASGEMELY ........
23 922118.853 ARM IDLER 46MADECK ...........corveereee .
3.2 41801 RIWVET, QVSET  187DIAX .sox.o ST conrren e sttt s £
233 08973 BRAKE PAD « HARD - Za2AF ,.. v 1
24 304420 BOLY, 500X2.15 HHSM,,, el
25 06307 WASHER, FLAT .389X1,00%.209 . ey ]
% 996416 WASHER, FLAT 381X1.00X 26 .....cocrverrrrierrenscrner e 2
27 AVAT4R.854 BRACKEY, EXTENSION DLER ... e 1
20 ann7? SCREW. 5/16.18X 75 HHEC ........ e @
29 1808 NUT, 5/18.18 REGHEchRLK wrcrsemaann §
30 821828 BLAGE BRAKE ASSY. ...ccooc.ocorwoccremer s srsesssersssersansoes 1
30-9 135624 RIVET, YRSET . 1050!»: P s'r
30.2 304119-859 BRAXE ARM ..
30-3 306873 BRAKE PAD - HARD - 232&F 1
. : N 180077 SCREW, 5/116-18X .76 HMC ........ wl
L] 120902 WASHER. FLAT 044X G9X 085 .. w1
aa 1498 NUT, &16-18 FIEGHE)(G‘I‘RLK IRV Wl
kL] 316306 ROD. BRAKE 40" DECK .. |
35 1602 NUT, 1/4-20 REGHEXG*I’RLK |
as asdin SPRING .07) X .62 X 4.3 ittt 1
37 1498 NUY, &18-18 REGHEXOTHLK e
38 66424-859 OUICL ASBY, 38/30/ 2
38-1 55425 SHAFY/SARDLE 26 Y A
-2 49562 BRNG, BALL §203- 2AA(BEAL9) OS o1
38-9 50616 DUST SHIELI} ]
38-4 65547 QUILL CASTING (3046} ........cccommnsesormecormmorerirmrers
a.s 40862 BANG. BALL 6203.7AA(SEALS).09 . §
38-§ 50818 SPACER SLEV .6a4X BEX1.707 ..... 0§
3.7 61449 SPACER, SLEV 872X 09X 438PM w1
an.8 312408 PULLEY ASSY .. N
8.0 58366 WASHER, SPECIAL QUILL . =
3810 1282 NUT, 71620 WDFLLK,,, A
33 35498 SCHEW 5/16-18% .75 WAHMYAD | TV of
. 40 300345 SCREW, §/16.18X1.38 WAHHTAP 1
a1 249445-E3 BHAGKET A0 LF FRONY DECK ...
42 180077 SCREW, 5/16-18X .75 HHC ...
43 320155-853 PLATE- MOUNTING
44 1498 WUT, 8/14-18 REBHEXOTRL .
45 A8203:853 BRACKET,LINK DECK FRONT
46 58247 NUY, ADJUST oo
47 VA007% SCREW, 5/18-18X1.00 HHE |
49 1498 NUT, 5/16-18 REGHEXCYRLK .
a9 317041 BRKY, GAGE WHEEL ((H BLA( .
0 180077 SCREW, 5/16-18X .75 HHC .. .
&2 $25454-859 gglc?(/g gal?sﬁa%ﬁégﬁ% bfi F
53 314202.853 BRACKET,BTABHJZER \r........... FRNT .......... 1
54 180077 SCAEW. 5MG-1BX 75 HHG 0o s eereeans 1
55 12689 SCREW. 5¢16-10X1 SOHHGFT ... Y
55 1404 NUT. 5/15.18 REGHEXETRLK ..... v
. 57 70 BLADE, 20.52 HIGHLIFT 853 ... ..co.ovoovisciinee ey, 2
s 2483 WASHER, 38IDX 1.250%.07 Blal.wnl. &
50 30573 SCRAEW, 3/8:24X1.00 NYLHNG ., o
&0 48171 NUT, #/8.16 HWDFL WHIZ-LOCK ZN . L

17




Ly MHY U$°00 10309 No.LUS P.18
TRACTEUR TONDEUSE 40" MODELE E3560-260

CARTER DE TONDRUSE

nEF,
IDLER ARM

UTILISEZ DES PIECES D'ORIGINE POUR CONSERVYER
L'APPLICATION DE LA GARANTIE,

TOUTES LES PIECES NON
REFEREES SONT
INTEACHANGEABLES AVEC

LEURS OPPOSEES, 301145 8




MAY 08700  10:09 No.008 P.19

MODELE E3560-260

10

TRACTEUR TONDEUSE 40"

KEY® PARTH DESCRIPTIDN arTy
1 200D ASMAC"DECK FOR AIRABSIST ,,........ocooovove
2 58306 ROD, DECK HITCH 2-PL ............ o
3 AREG PIN. HAIR .091 DIAX166LG ... .
4 57328 BOLT, 2/8-16X2,00 CARRSN........... 1
-4 25210 WASHER, FLAY 386X 128X 09HT ... .|
6 1348 RETAINER, BELY ..., " PV, |
7 310328 . PULLEY. IDLER BFE 4.00 WIDEFL v i
8 506307 - WASHER. FLAT 881X1.00M,200.. . " """y
9 120382 WASHER, REGSPTLK 393X 60X, 10 . w1
1 120377 NUT, 3818 BEGHX ........c..oooooooner. |
11 00473 SPRING, TENSION 7.520.Gs { TLR/IN |
12 319005 BEIT VEL B1OODECK 4D |F . .00 e 1
13 28257 GUARD, BELT LH PLASTIC W
14 1800756 SCREW, 5/16-18% .63 HHC .. A
15 120353 WASHER, FLAT 244X 6BX.086,, .9
16 1498 NUT, 5/16-1B REGHEXCTALK ... .3
17 42348 GRIP-LEVEH GRASS COLLECTOR,,.,.,... A
18 30261 GAUGE WHEEL.EURQ 5.0000X1 3 2
19 23784 BOLY. 500X1.990 HHEH 316 .............. . 2
20 1499 NUT, 9/8-16 REGHXCTRLK .............. .2
21 304422 CHUTE DEFLECTOR 40%62"&d3" ..., 1
b 914975 8PRING, TORSION CRUTE DEFLECTOR.... A |
22 304424 ROD PIVOT DECK 312DX7.25 ... . U |
24 3538 NUT, PUSH ON QAP 312 0D [TT T TTTPPURORNORE |
19




MAY 08°00 10:09 No.008 P,20

MODELE E3560-260

14
TRACTEUR TONDEUSE 40"

FAISCIAU ELECYRIQUE

TOUTES LEg PIECESYNDN .
LAPPLIEA o o CS D'ORIGINE POUR CONSERVER INTERCHANGEABLES AVEC
L'APPLICATION DE LA GARANTIE, LEURS OPFPOSEES. 325630

20
T S r——




MARY 08’00 10:10 No.008 P.21

MODELE E3560-260

& L

TONDEUSE g0o”

KEV# PARTH DESURIPTION Qry
1 320067 HARNESS 12125 NGV, WRAR,LF 1
2 41482 PRESS CLIP 1 380LC: 25618 1
3 803064 ASSY,LIGHT WIRE. 114 TURN ... 1
q s2872 BULS, HEADLAMP ., """ 2
5 STdda TIE. CABLE BLACK NYLON £.82), . -3
€ 41482 PRESS CLIF.Y 300G 25610 ... .2
? 327355 SWITCH.IGN (AFTER FIRE) S FOSN., el
8 a27352 NUT, §/8-0ACME DELTA FOR BOOT., o
] 300184 BOOT, IGN SWITCH .
10 27350 KEY IGNITION GENERIC DELTA " -
17 26553 SWITCH SNAPMNT NO s/ 1 Y6GRY ... e
12 326654 SWITCH, SNAP MNT NC 14D BLUE, ., .. 2
13 57476 SWITCH.SCR MNY DR NG NO BLK . el
14 57220 BCREW, 812 X .50 PHPNHTAP BLK .2
15 83716 BOLENDD ... A
16 187745 SCREW, 1/4-20X 76 HXSEMMA 2
17 1502 NUT. 1/4.20 REGHEXCTALK ... 2
18 T NUT. 1/4-20 REGHEXHKEPS ... """ = 1
19 138485 WASHER, EXLK .020%.81X03 . RS
20 120388 NUT, 5/t6-24 REGHEX s 2
21 57444 TIE, CABLE BLACK NYLON & &9t it
a2 55811 WiRE, GROUND, 125", ... . i ¥
23 271184 NUT. 5/16-18 HEXKEPS el
24 S7769 8uLE, INDICATOH - |
5 003N LIGHT SWITCH ONOFF PANEL MIY el
& 57547 SWITCH, SEAT 1
27 166505 SCREW, 1/4.20x SJ8PHPNHMA, , -
28 257 BATTERY 12v .. ol
29 57581 ROD. BATTERY ... o
0 57552 ROD, BATTERY, TOP ... .|
1] 425232 NUT, WING 1420 nvLON vl
az 180020 BCREW, 1/4-20X 76 HHE . 2
33 72 NUT. 1/4.20 REGHCXKEPS e .2
3% » BAYTERY AGID PACK, 80 OZ. ]
* CAN BE PURCHASED LOCALLY
.
Cumod TRo gy T +
POSITD r |}l
_g’_'mou:r( B[E T L.LI'
o o D SOy
o SPARY - ST fPiren i
@ LM
wata Beiny
:-_895.’:&""
O DCA Yl k)
Tl ®
) M
J[E—8
RO
{umex "‘UM‘Q
S I j
"
'-“_“‘————-h"—-“‘—‘—-u___
e —— C Y fagy
{:?‘!-‘. [n—‘p ""‘__m.& - R
7 e 0

21




